
 

  
 
 

 

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO 
dE 

Em conformidade com a Lei Municipal Nº 1030/2017 
 

MUNICÍPIO DE GRANDES RIOS - PR 

 
 
 
  
 
  
   

 

 
 

 
AVISO DE LICITAÇÃO 

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 10/2025 
LICITAÇÃO DE EXCLUSIVA PARA MEI/ME/EPP 

 
 
O Município de Grandes Rios, Estado do Paraná, através do Prefeito Municipal, torna 
público que fará realizar às 09:00 horas, do dia 04/04/2025, através da 
PLATAFORMA ELETRÔNICA BLL – BOLSA DE LICITAÇÕES E LEILÕES DO 
BRASIL, site www.bll.org.br a abertura da licitação, na modalidade PREGÃO na forma 
ELETRÔNICA, tipo MENOR PREÇO POR ITEM, visando a aquisição de materiais e 
equipamentos para a feira do produtor rural. A documentação completa do edital 
objeto da licitação estará disponível aos interessados no Departamento de Licitações 
da Prefeitura do Município de Grandes Rios e através do site 
https://www.grandesrios.pr.gov.br. Maiores informações Fone: (043) 3474 – 1222. 
 

Grandes Rios, 20 de março de 2025. 
 
 

William José Gonçalves  
Prefeito Municipal 

11

Grandes Rios, Quinta-Feira, 20 de Março de 2025Grandes Rios, Quinta-Feira, 20 de Março de 2025 Edição Nº: 3245Edição Nº: 3245



 

  
 
 

 

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO 
dE 

Em conformidade com a Lei Municipal Nº 1030/2017 
 

MUNICÍPIO DE GRANDES RIOS - PR 

 
 
 
  
 
  
   

 

 
 
 

 
Aviso de 

DISPENSA DE LICITAÇÃO ELETRÔNICA 
05/2025 

 
 
 
CONTRATANTE 
Município de Grandes Rios. 
 
OBJETO 
Contratação de empresa especializada para publicações de editais, extrato/avisos de 
licitações, comunicados e demais atos oficiais, em jornal de grande circulação local/regional 
pelo período de 12 meses. 

 
VALOR TOTAL DA CONTRATAÇÃO 
R$ 36.720,00 (trinta e seis mil, setecentos e vinte reais). 

 
RECEBIMENTO DE PROPOSTAS 
De 20/03/2025 às 18:00 
Até 27/03/2025 às 08:59 
 
INÍCIO DA SESSÃO DE DISPUTA DE LANCES 
De 27/03/2025 às 09:00 
Até 27/03/2025 as 15:00 
 
LINK PARA REALIZAÇÃO DA SESSÃO DA DISPUTA 
https://www.bll.org.br 
 
REFERÊNCIA DE HORÁRIO 
Horário de Brasília/DF 
 
INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES 
A documentação completa estará disponível aos interessados no Departamento de 
Licitações da Prefeitura do Município de Grandes Rios e através do site 
https://grandesrios.eloweb.net/portaltransparencia/1/licitacoes. Maiores informações 
Fone: (043) 3474 – 1222. 
 
 

Grandes Rios, 20 de março de 2025. 
 
 

 
William José Gonçalves  

Prefeito Municipal 
 
 
 

22

Grandes Rios, Quinta-Feira, 20 de Março de 2025Grandes Rios, Quinta-Feira, 20 de Março de 2025 Edição Nº: 3245Edição Nº: 3245


		2025-03-20T21:40:57-0300




